
UCHWAŁA Nr X/32/ 11 

RADY GMINY RYBNO  

z dnia 09 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Koszelewy  
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:  
  

§ 1  Zatwierdzić zmianę Planu Odnowy Miejscowości Koszelewy, stanowiącego załącznik 

do Uchwały nr XLII/9/10 Rady Gminy Rybno z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie zatwierdzenia 

Planu Odnowy Miejscowości Koszelewy zmienionego uchwałą XLV/30/10  

z dnia 26 maja 2010 r. w ten sposób, że:  

1) pkt. 4.3  Wykaz planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć do realizacji  

na lata 2010 - 2018 w m. Koszelewy otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 1  

do niniejszej uchwały, 

2) dodaje się pkt. 4.5 Szczegółowy opis przedsięwzięcia przygotowywanego do realizacji  

w miejscowości Koszelewy pn. Zagospodarowanie terenu gminnego w Koszelewach  

etap I remont i przebudowa świetlicy wiejskiej w Koszelewach oraz etap II budowa 

chodników, parkingów, elementów małej architektury wraz z podpunktami 4.5.1, 4.5.2, 

4.5.3 w brzemieniu określonym w zał. nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) tytuł wprowadzonego pkt. 4.5 wraz z ppkt. 4.5.1, 4.5.2, 4.5.3 wprowadza się do spisu 

treści planu odnowy po pkt. 4.4 wraz z podpunktami, 

4) pkt. 5  Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania 

potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych ze względu 

na ich położenie oraz cechy funkcjonalno przestrzenne otrzymuje brzmienie określone  

w zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Ligman 


